
別紙様式１

法人名

学校名

工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当役の氏名

並びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

富山高専（本郷）寄宿舎４号館１階
他改修電気設備工事、富山県富山
市本郷町１３番地富山高等専門学
校（本郷ｷｬﾝﾊﾟｽ）構内、平成２９年
８月１日～平成２９年１０月２５日、電
気工事

富山高等専門学校　契約担当役
事務部長　渡邊　悟司
富山県富山市本郷町１３番地

平成29年7月31日
株式会社北陸工販舎
富山県富山市月岡2-96

一般競争入札
（総合評価実施あり)

10,015,920 9,396,000 93.8%

富山高専（本郷）寄宿舎４号館１階
他改修工事、富山県富山市本郷町
１３番地富山高等専門学校（本郷
ｷｬﾝﾊﾟｽ）構内、平成２９年８月１日
～平成２９年１０月２５日、建築一式
工事

富山高等専門学校　契約担当役
事務部長　渡邊　悟司
富山県富山市本郷町１３番地

平成29年7月31日
株式会社青葉建設
富山県富山市新屋70-8

一般競争入札
（総合評価実施あり)

28,965,600 27,864,000 96.2%

富山高専（本郷）寄宿舎４号館１階
他改修機械設備工事、富山県富山
市本郷町１３番地富山高等専門学
校（本郷ｷｬﾝﾊﾟｽ）構内、平成２９年
８月７日～平成２９年１０月２５日、管
工事

富山高等専門学校　契約担当役
事務部長　渡邊　悟司
富山県富山市本郷町１３番地

平成29年8月4日
株式会社オカザキ工業
富山県富山市高木3464-4

一般競争入札
（総合評価実施あり)

3,937,680 3,888,000 98.7%

富山高専（本郷）実習工場ラボ２復
旧電気設備工事、富山県富山市本
郷町１３番地富山高等専門学校（本
郷ｷｬﾝﾊﾟｽ）構内、平成２９年９月２０
日～平成２９年１０月２７日、電気工
事

富山高等専門学校　契約担当役
事務部長　渡邊　悟司
富山県富山市本郷町１３番地

平成29年9月19日
有限会社富南電設工業
富山県富山市城村新町206

一般競争入札
（総合評価実施あり)

5,524,200 4,703,400 85.1%

富山高専（本郷）実習工場ラボ２復
旧工事、富山県富山市本郷町１３
番地富山高等専門学校（本郷ｷｬﾝ
ﾊﾟｽ）構内、平成２９年９月２０日～
平成２９年１０月２７日、建築一式工
事

富山高等専門学校　契約担当役
事務部長　渡邊　悟司
富山県富山市本郷町１３番地

平成29年9月19日
株式会社青葉建設
富山県富山市新屋70-8

一般競争入札
（総合評価実施あり)

3,949,560 3,726,000 94.3%

変更契約
平成29年10月16日
240,840円増額
完成期限の変更

富山高専（本郷）テニスコート改修
工事、富山県富山市本郷町１３番
地富山高等専門学校（本郷ｷｬﾝﾊﾟ
ｽ）構内、平成２９年１１月１６日～平
成３０年３月２３日、土木一式工事

富山高等専門学校　契約担当役
事務部長　渡邊　悟司
富山県富山市本郷町１３番地

平成29年11月15日
タカノ建設株式会社
富山県富山市西中野町1-7-
27

一般競争入札
（総合評価実施あり)

20,260,800 16,956,000 83.7%

変更契約
平成30年2月16日
3,969,000円増額
完成期限の変更

競争による契約に係る情報の公表（工事）

独立行政法人国立高等専門学校機構

富山高等専門学校（本郷キャンパス）


